

# **ON Invest ApS**

**Las Poulsens Vej 36, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 21 51 12 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

---

Ole Michael Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ON Invest ApS Las Poulsens Vej 36 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 21 51 12 34
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Michael Nielsen, Las Poulsens Vej 36, 9000 Aalborg
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Nibevej 6, 9200 Aalborg SV
<b>Dattervirksomhed</b>	LN Ejendomsinvest ApS, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Bone Consult A/S, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalinteresser i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.502 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ulovligt lån til ledelsen forventes indfriet i kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.600</b>	<b>34.049</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.829	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>46.771</b>	<b>34.049</b>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.232.074	562.783
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	142.938	-15.798
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	61.180	17.233
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.420	25.222
Andre finansielle indtægter	12.670	9.228
Andre finansielle omkostninger	-2.706	-89.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.543.347</b>	<b>543.450</b>
4 Skat af årets resultat	-40.993	1.045
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.502.354</b>	<b>544.495</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.502.354</b>	<b>544.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.251.783	-120.683
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	144.771	561.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.502.354</b>	<b>544.495</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	1.725.794	1.725.794
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.000	149.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.768.794</u>	<u>1.875.444</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.155.074	1
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	494.182	274.473
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	234.150	178.290
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.883.406</u>	<u>452.764</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.652.200</u></b>	<b><u>2.328.208</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.035.705	5.152.071
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	257.049	440.625
Andre tilgodehavender	1.326	1.326
10 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	255.452	15.425
Tilgodehavender i alt	<u>5.549.532</u>	<u>5.609.447</u>
Likvide beholdninger	<u>2.455.860</u>	<u>2.382.960</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.005.392</u></b>	<b><u>7.992.407</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.657.592</u></b>	<b><u>10.320.615</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
11 Virksomhedskapital	125.000	125.000
12 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.371.589	119.806
13 Overført resultat	9.887.476	9.742.705
14 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.489.865</b>	<b>10.090.911</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.047	5.507
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.047</b>	<b>5.507</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
15 Selskabsskat	25.544	121.719
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.436	0
Anden gæld	125.200	99.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.680	224.197
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>160.680</b>	<b>224.197</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.657.592</b>	<b>10.320.615</b>
<b>16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>17 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på koncerngoodwill	19.829	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>24.829</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.232.074	423.324
Fortjeneste ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>139.459</u>
	<b><u>1.232.074</u></b>	<b><u>562.783</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	40.150	-669
Årets regulering af udskudt skat	1.540	-376
Regulering af tidligere års skat	<u>-697</u>	<u>0</u>
	<b><u>40.993</u></b>	<b><u>-1.045</u></b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.725.794</u>	<u>1.725.794</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.725.794</u></b>	<b><u>1.725.794</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.725.794</u></b>	<b><u>1.725.794</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	149.650	149.650
Tilgang i årets løb	48.000	0
Afgang i årets løb	<u>-149.650</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>149.650</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>43.000</u></b>	<b><u>149.650</u></b>
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	133.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-83.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-50.000	237.489
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.232.074	423.324
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	0	-787.812
Periodens opskrivning til indre værdi	<u>-77.000</u>	<u>77.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>1.105.074</u></b>	<b><u>-49.999</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.155.074</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LN Ejendomsinvest ApS	Aalborg	100,00 %



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>8. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	27.667	27.667
Tilgang i årets løb	200.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>227.667</b>	<b>27.667</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	246.806	262.604
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.938	-15.798
Udbytte	-103.400	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>286.344</b>	<b>246.806</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-19.829	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<b>-19.829</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>494.182</b>	<b>274.473</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bone Consult A/S	Aalborg	50,00 %
<b>9. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	251.788	494.644
Afgang i årets løb	0	-242.856
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>251.788</b>	<b>251.788</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	28.142
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-28.142
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-73.498	-18.481
Årets nedskrivninger	55.860	-73.498
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	18.481
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-17.638</b>	<b>-73.498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>234.150</b>	<b>178.290</b>

## Noter

		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>10. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,08%	0	255.452
<b>11. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>12. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		119.806	240.489
Resultatandel		<u>1.251.783</u>	<u>-120.683</u>
		<b>1.371.589</b>	<b>119.806</b>
<b>13. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2017		9.742.705	9.472.127
Årets overførte overskud eller underskud		144.771	561.778
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	-187.800
Forslag udbytte		<u>0</u>	<u>-103.400</u>
		<b>9.887.476</b>	<b>9.742.705</b>
<b>14. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar 2017		103.400	0
Udloddet udbytte		-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
		<b>105.800</b>	<b>103.400</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>15. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	121.719	-8.930
Regulering af tidligere års skat	-697	1.326
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-121.022	-46.957
Beregnet selskabsskat for indeværende år	32.714	179.378
Sambeskatningsbidrag	-6.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-1.170	-3.098
	<u>25.544</u>	<u>121.719</u>

**16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**17. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 25 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.